
Výsledková listina přijímacích zkoušek
1. termín

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 25. 6. 2024obor Diplomovaná všeobecná sestra - kombinovaná

Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

Přijatí žáci
přijat1. 5242039 28.909.45 9.45 10.0

přijat2. 5242248 26.507.50 9.50 9.50

přijat3. 5242663 26.108.20 9.55 8.35

přijat4. 5241643 26.059.60 7.70 8.75

přijat5. 5241644 25.108.60 8.05 8.45

přijat6. 5242645 25.007.85 7.85 9.30

přijat7. 5241964 25.007.65 9.00 8.35

přijat8. 5242604 24.008.00 8.00 8.00

přijat9. 5241989 23.857.00 7.50 9.35

přijat10. 5241723 23.558.55 7.85 7.15

přijat11. 5242588 23.157.75 8.20 7.20

přijat12. 5242205 22.307.30 6.65 8.35

přijat13. 5242024 21.107.25 6.35 7.50

přijat14. 5241721 20.707.00 6.50 7.20

přijat15. 5242541 20.506.50 7.00 7.00

přijat16. 5242547 19.506.00 7.00 6.50

přijat17. 5242710 19.456.80 6.80 5.85

přijat18. 5242386 18.955.90 6.25 6.80

přijat19. 5242032 18.507.50 6.00 5.00

přijat20. 5242356 18.205.00 6.35 6.85

přijat21. 5241656 17.806.35 5.90 5.55

přijat22. 5242515 17.756.50 6.00 5.25

přijat23. 5242360 17.655.45 7.75 4.45

přijat24. 5242239 17.505.00 6.65 5.85

přijat25. 5242772 17.506.05 5.70 5.75

přijat26. 5242741 17.405.00 7.00 5.40

přijat27. 5241642 17.256.00 5.00 6.25

přijat28. 5242426 17.205.30 6.25 5.65

přijat29. 5242227 16.755.90 5.45 5.40

přijat30. 5241969 16.505.50 6.00 5.00

přijat31. 5242259 16.356.35 6.35 3.65

přijat32. 5241760 16.301.00 8.75 6.55

přijat33. 5242681 16.006.00 5.00 5.00

přijat34. 5242533 15.853.75 7.10 5.00

přijat35. 5242150 15.405.40 4.60 5.40

přijat36. 5242223 15.406.00 5.50 3.90

přijat37. 5242151 15.355.35 5.35 4.65

přijat38. 5242302 15.104.35 5.00 5.75

přijat39. 5242507 15.004.25 4.60 6.15
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

přijat40. 5242213 15.005.00 5.00 5.00

přijat41. 5242201 15.006.00 5.00 4.00

Nepřijatí žáci
nepřijat42. 5242421 14.804.35 3.65 6.80

nepřijat43. 5242307 14.605.35 3.55 5.70

nepřijat44. 5242612 14.604.65 5.30 4.65

nepřijat45. 5242175 14.455.00 6.10 3.35

nepřijat46. 5242173 14.304.65 4.65 5.00

nepřijat47. 5241611 14.253.55 5.70 5.00

nepřijat48. 5242417 13.855.60 5.60 2.65

nepřijat49. 5241846 13.553.55 5.35 4.65

nepřijat50. 5242578 13.504.00 4.50 5.00

nepřijat51. 5242785 13.503.50 5.50 4.50

nepřijat52. 5242220 13.505.00 5.30 3.20

nepřijat53. 5242349 13.305.00 5.50 2.80

nepřijat54. 5241759 12.354.05 4.35 3.95

nepřijat55. 5242318 12.304.10 3.20 5.00

nepřijat56. 5241864 12.053.55 4.65 3.85

nepřijat57. 5242050 11.953.55 4.30 4.10

nepřijat58. 5242590 11.904.45 3.90 3.55

nepřijat59. 5242657 11.003.00 3.00 5.00

nepřijat60. 5242404 11.005.00 2.00 4.00

nepřijat61. 5242301 10.855.00 3.55 2.30

nepřijat62. 5242592 10.805.00 4.35 1.45

nepřijat63. 5242717 10.353.65 3.35 3.35

nepřijat64. 5242448 9.302.00 4.50 2.80

nepřijat65. 5242664 9.202.25 3.20 3.75

nepřijat66. 5242694 9.203.00 3.35 2.85

nepřijat67. 5242323 8.803.10 3.45 2.25

nepřijat68. 5242505 8.500.65 4.00 3.85

nepřijat69. 5242704 8.504.15 3.45 0.90

nepřijat70. 5241657 8.053.10 3.10 1.85

nepřijat71. 5241758 8.001.80 4.10 2.10

nepřijat72. 5242790 7.902.30 3.45 2.15

nepřijat73. 5242023 7.701.50 4.00 2.20

nepřijat74. 5242665 7.452.75 1.35 3.35

nepřijat75. 5242149 7.351.65 1.45 4.25

nepřijat76. 5242260 7.301.65 2.80 2.85

nepřijat77. 5242742 7.002.25 2.25 2.50

nepřijat78. 5242211 6.852.20 1.85 2.80

nepřijat79. 5242314 6.801.00 4.00 1.80

nepřijat80. 5242478 6.502.35 1.85 2.30

nepřijat81. 5242540 6.102.00 3.00 1.10

nepřijat82. 5242661 5.601.10 1.65 2.85

nepřijat83. 5242542 4.352.50 0.60 1.25

Strana 2/3



Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

nepřijat84. 5242537 4.200.60 2.05 1.55

nepřijat85. 5242306 3.952.50 1.45 0.00

nepřijat86. 5242532 3.601.80 1.80 0.00

nepřijat87. 5242816 3.002.00 1.00 0.00

nepřijat88. 5242420 2.450.60 1.85 0.00

nepřijat89. 5242560 2.200.55 1.65 0.00

nepřijat90. 5242367 2.150.00 2.15 0.00

nepřijat91. 5242413 2.001.00 1.00 0.00

nepřijat92. 5242546 1.651.10 0.55 0.00

nepřijat93. 5242463 1.150.40 0.75 0.00

nepřijat94. 5242775 0.700.00 0.00 0.70

nepřijat95. 5242606 0.000.00 0.00 0.00

nepřijat96. 5241753 0.000.00 0.00 0.00

nepřijat97. 5242419 0.000.00 0.00 0.00

nepřijat98. 5242156 0.000.00 0.00 0.00

nepřijat99. 5241756 0.000.00 0.00 0.00

Nevyhověli kritériím
nepřijat100. 5242511 23.457.50 8.10 7.85

nepřijat101. 5242761 6.854.10 2.75 0.00

nepřijat102. 5242801 18.556.35 6.35 5.85

nepřijat103. 5241958 19.357.50 6.25 5.60

nepřijat104. 5242221 15.505.00 5.00 5.50

nepřijat105. 5242576 11.553.35 3.90 4.30
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